管理番号：CSC-65-00004

2024年11月吉日

お得意様各位

営業部   部長 炭村智之

小型集塵機 『ダストキューブ』
 OSK-250-B･OSK-250-DS-Bモデルチェンジ 訂正のお知らせとお詫び

拝啓  貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024年11月にご案内いたしましたクリーン機器 小型集塵機「ダストキューブ」 2機種のモデルチェンジ

の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜訂正箇所＞

２．変更内容（主な仕様）

型  式

現行品 変更品

B
FB

誤  ⇒  正
/

ACC

誤  ⇒  正

・最 大 静 圧 (kPa) 1 . 85  4 . 8  ⇒  4 . 4  /       4 . 3

・最大風量 (m 3/min) 5 . 5  4 . 3  ⇒  4 . 9  /  4 . 1  ⇒  4 . 9

・定 格 電 流  (A) 6 . 5  4 . 2  ⇒  4 . 7  /  4 . 3  ⇒  4 . 7

・騒   音   ( d B A ) 6 7  62  ⇒  6 5  /  6 2  ⇒  6 4

・外形寸法 (D×W×H) 376×396×424

370×423×515  誤

      ⇓

3 70×423×525  正

・前面ﾌｨﾙﾀｹｰｽ材質:色 樹脂ｶﾊﾞー ：PANTONE ３１８C 鋼板：ﾏﾝｾﾙ 5Y9/1

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

カスタマーサービス ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関 東 支 店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静 岡 支 店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名 古 屋 支 店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大 阪 支 店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福 岡 営 業 所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

www.ohm.jp/